
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН 

Администрация    Козьма – Демьяновского    сельского     поселения 
303758 ул. Молодежная  д.11 с. Козьма – Демьяновское ,Должанский  район ,Орловская  область          тел . 2-13-67 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

 15 апреля 2024 года                                                                                        №34 

 

 

О внесении изменений в  Постановление администрации 

Козьма- Демьяновского сельского поселения  

Должанского района Орловской области 

от  06.09. 2012 г №22 «Об утверждении административного 

 регламента по предоставлению администрацией 

 Козьма-Демьяновского сельского поселения 

 муниципальной услуги «Выдача ордеров 

 на проведение земляных работ». 

        

      В целях приведения нормативной правовой  базы Козьма-Демьяновского сельского 

поселения  в соответствии с  действующим законодательством администрация Козьма-

Демьяновского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     1. Внести следующее изменение в постановление администрации Козьма-

Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области 

от 06.09.2012 г. № 22 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению администрацией Козьма-Демьяновского сельского поселения  

муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ». 

    1.1. В приложении к вышеуказанному постановлению Абзац первый пункта 2.11.1. 

Регламента, утвержденного приложением к постановлению администрации Козьма-

Демьяновского сельского поселения, изложить в следующей редакции: 

 

 «помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, должны 

соответствовать санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам;» 

      

      2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Должанского района. 

 

 

Главы сельского поселения                                                       Л.П.Краснобаева 

  

 


